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Tabipler Birliği'nin yeni başkanına kumpas mağdurlarından tepki... "Yazık olur"

Şebnem Korur Fincancı'nın TTB Başkanı olmasına, Ergenekon ve Balyoz
kumpaslarının mağdurları tepki gösterdi.

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Merkez Konsey seçimlerinde, "Etkin Demokratik TTB" grubu seçimi kazandı. Şebnem Korur
Fincancı başkan seçildi.

Fincancı, "TTB bu döneme tek yürek olarak girmeli. Biz özgür ve bağımsız bir örgütüz hep öyle kaldık, böyle de devam
edeceğiz" demişti.

Fincancı’nın TTB Başkanı olmasıyla birlikte yeni bir tartışma başladı.

Şebnem Korur Fincancı, Balyoz ve Ergenekon kumpaslarına verdiği destekle biliniyor. Fincancı, Ergenekon davasının
müdahilleri arasında yer alıyor.

TEPKİ GÖSTERDİLER

Ergenekon kumpasında sanık olanlar, Fincancı’nın TTB’nin Başkanı olmasına tepki gösterdiler.

Tepki gösteren isimler arasında Ergenekon sanıklarından CHP İzmir Milletvekili Mehmet Ali Çelebi, “Evlatlarımızın katili
Öcalan’a özgürlük isteyen, yetmez ama evetçi, dilinden insan hakları ifadesini düşürmeyip benim de yargılandığım
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kumpas dava Ergenekon’da müdahil olan Şebnem Korur Fincancı’yı Başkan seçen Türk Tabipler Birliğini tebrik
ediyorum.” ifadelerini kullandı.

“BU BÜYÜK VE ÖNEMLİ MESLEK BİRLİĞİNE YAZIK OLUR”

Gazeteci Merdan Yanardağ ise, tepkisini “Bugünkü cehennemin yolunu döşeyen, AKP-Cemaat koalisyonuna "Yetmez
Ama Evet" diyen liberal solculardan Şebnem Korur Fincancı'nın Türk Tabipleri Birliği'nin yeni başkanı olacağı söyleniyor..
Umarım doğru değildir. Yoksa bu büyük ve önemli meslek birliğine yazık olur!” ifadeleriyle dile getirdi.

Gazeteci Adnan Bulut ise tepkisini şöyle dile getirdi:

“32 yıllık gazeteciyim. Resmi verileri hep Türk Tabipleri Birliği üzerinden sağlama yaparak değerlendirirdim. Şebnem
Korur Fincancı yönetimindeki TTB'ye asla güvenmem, referans almam. Yetmez ama evetçi Fincancı'nın on binlerce
doktorun katılmadığı seçimde oturduğu koltuk şaibelidir.

Bu sonuca en çok Tayyip Erdoğan sevinmiştir. Artık TTB'yi yatırır kaldırır pataklar. Oy vermeye gitmeyip TTB'yi "yetmez
ama evetçi" Fincancı'ya teslim eden tuzu kuru doktorlara da yazıklar olsun. Meslek örgütünüz çok tartışmalı, ihanet
odaklarıyla işbirlikçi Fincancı'ya teslim.”



“TIBBİYE BU UTANCI HAK ETMİYOR”

Deniz Yıldırım da tepki gösteren isimler arasında:

“FETÖ'nün kumpaslarında görev alan Fincancı, TTB'nin başkanı olmuş. Tıbbiye bu utancı haketmiyor.”

Emekli Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürü Adil Serdar Saçan da “Birileri TTB’ye operasyon çekmiş. Fincancı açık
bir provokatördür” dedi.

“KOVİD SÜRECİNİN MEHMETÇİK ÖZVERİSİNDEKİ DOKTORLARIMIZA YAZIK”

Balyoz kumpası sanıkları arasında olan emekli Kurmay Albay Mustafa Önsel de tepkisini şöyle dile getirdi:

“Maalesef doktorlarımızın çok büyük kısmı seçime katılmıyor. Sonra bu Türkiye karşıtı kafa %10-15 katılımla kazanıyor!
Nasıl bir ülkedeyiz? İhanet bu kadar arsız, saldırgan ve pervasız olur da karşı durulmaz mı? YAZIK!

Bu kadının kim olduğuna bakın, nasıl patlamaya hazır bir bombanın TTB'nin başına getirildiğini anlarsınız! Yazık yahu şu
ülkeye... Ötesi Kovid sürecinin Mehmetçik özverisindeki doktorlarımıza yazık!”



birlik Tabip mağdur Balyoz şebnem korur fincancı başkan TTB seçim ergenekon chp arşiv
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